

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

زیرک ترین زیرکان، کسی است که از نفس خویش حساب بکشد

و برای بعد از مرگ کار کند

بحار الأنوار: ج ۷۰ ص ۶۹ ح ۱۶

یادداشت ورزشی

### تحلیل پیش بازی ایران-انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

قسمت سوم



همان گونه که اشاره شد، تیم ملی انگلیس متشکل از جوانان مستعد و آینده داری است که سال‌های سال می‌توانند فوتبال این کشور را بیمه کرده و در حقیقت این نسل طلایی، تیم قدرتمندی را شکل داده‌اند که در این جام جان استونز، جک گریلیش، رحیم استرلینگ، کالوین فلیس، لوکا شاو و هری کین می‌توانند بهترین بازیکنان این تیم باشند.

همان طور که اشاره شد، تیم ساوت گیت به احتمال فراوان با سیستم پایه ۴۳۳ بازی کرده و مدافعین میانی این تیم متشکل از مگوایر و استونز می‌باشند. در دفاع راست نیز کایل واکر و دفاع چپ نیز لوکا شاو شانس بیشتری برای بازی مقابل ایران دارند. سه شیرها مقابل حریفی که عقب می‌نشینند و لوبلاک تشکیل می‌دهد، ممکن از فولبک تهاجمی همچون آلکساندر آرنولد یا تریپیه استفاده کنند. اما در مقابل تیم‌های تهاجمی از یک بازیکن سرعتی استفاده می‌کنند. با توجه به بازی‌های اخیر تیم ملی کشورمان مقابل نیکاراگوئه و تونس که چنگی به دل نزد و نتیجه بازی اول در قطر ۲۰۲۲ نیز برای کی‌روش بسیار مهم است، به احتمال

زیاد با یک بازی بسته دفاعی و پرس از یک سوم میانی سعی در کنترل و اداره بازی و ندادن اراده بازی به حریف باشد. چرا که انگلیس در یک سوم تهاجمی بسیار خطرناک و زهرآگین بوده و باید مانع رسیدن توپ به خط حمله این تیم شد، به همین دلیل باید سعی در قطع این ارتباط داشته و سعی کنند با انواع پرس (توپ، بازیکن و فضا) به صورت ترکیبی، مانع بازسازی انگلیس در خط میانی و رساندن توپ به مهاجمین شده و این کار دوندگی زیادی از جانب خط حمله و میانی تیم ایران در یک سوم میانی را می‌طلبد. البته با توجه به توضیحات قبلی و آنچه در ادامه خواهیم گفت، معتمد باید تیم ملی حریف را از یک سوم دفاعی تحت پرس قرار دهد و در حمایت از پرس کنندگان جلویی، از یک سوم میانی نیز به همین شکل پرسینگ را ادامه داده تا مانع از ایجاد کوچکترین موقعیت برای حریف شود.

البته قابل ذکر است که تیم حریف در تصاحب و مالکیت توپ بسیار صبور بوده و کمتر به صورت مستقیم بازی می‌کند و به همین دلیل پاس‌های رو به جلوی کمی داشته و تمایل زیادی برای استفاده از

### توسعه ورزش فارسی محور دیدار مدیر کل ورزش و جوانان استان و رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش و نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، فرابند و قیروکارزین در مجلس شورای اسلامی، با حضور در محل دفتر مدیر کل

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش و نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، فرابند و قیروکارزین در مجلس شورای اسلامی، با حضور در محل دفتر مدیر کل

### پایان جام باشگاه‌های بولینگ کشور در شیراز با قهرمانی نماینده تهران



تیم گلکسی تهران به عنوان قهرمانی نخستین دوره بولینگ جام باشگاه‌های کشور در شیراز دست یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس؛ نخستین دوره جام باشگاه‌های بولینگ کشور در دو باشگاه بولینگ گلکسی و خلیج فارس شیراز با حضور ۱۵ تیم برگزار شد. تیم‌ها در ۶ روز و هر روز در ۵ گیم با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان دور برگشت، تیم‌های ایرانمال، نقش جهان و پرسپولیس عناوین اول تا سوم را بدست آوردند.

تیم بنگاستر کرانه به عنوان تیم اخلاق شد. بالاترین امتیاز رقابت‌ها را نیز محسن قادری از تیم بنگاستر کرانه کسب کرد.

تیم‌های برتر این مسابقات: مقام نخست: تیم گلکسی ایرانمال متشکل از: محمد آدابی، پویان افرازه، آروین افرازه، ساسان تبرایی، فرهاد دفاعی، سام بیگدلی مقام دوم: تیم نقش جهان از استان اصفهان متشکل از: محسن میرکاظمی، سید علیرضا طباطبایی، شاهین قهاری، محمد کرمانی، امیر شبکه ساز مقام سوم: تیم پرسپولیس از استان تهران متشکل از: مجید ملکی، مجید طاهرخانی، ماکان ماجدی،

### تجلیل از ورزشکاران مدال آور ارثشی استان فارس



در مراسم صبحگاه مرکز علوم و فنون رزمی نازجا با حضور مدیر کل ورزش و جوانان و امیر رضایی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان فارس از ورزشکاران مدال‌آور ارثشی فارس تجلیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مراسم صبحگاه مرکز آموزش علوم و فنون رزمی نازجا استان فارس با حضور دکتر حیدر صفربور مدیر کل ورزش و جوانان و سرتیب دوم ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد نظامی در استان فارس و کهنکلیوبه و بویراحمد و رحیم خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز برگزار شد.

در این آیین امیر رضایی فرمانده ارشد نظامی ورزش را سرلوحه اهداف نظامی ارتش در استان

### درخشش پهلوانک‌های دیلمی در تورنمنت سه‌جانبه کشتی فرنگی

نونهالان دیلمی در ادامه روند آماده‌سازی خود، در رقابت‌های سه جانبه کشتی فرنگی این شهرستان خوش درخشیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر در این رقابت‌ها که با حضور تیم‌های دیلم، بهبهان و گچساران و با حضور بیش از ۶۰ کشتی‌گیر



### نوعروس وقتی وارد اتاق خواب شد خشکش زد!



دختر جوان در حالی که نگرانی در چهره‌اش موج می‌زد و همه راه‌های نجات برادرش را بن بست می‌دید، با طرح شکایتی علیه برادرش دست به دامان قانون شد تا شاید آخرین راه نرفته را نیز بیازماید.

او در حالی که از یادآوری روزگار تلخ برادرش رنج می‌کنید، با بغض در گلو به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: برادرم تنها پسر خانواده بود و از همان دوران کودکی گویی با فرزندان دیگر پدر و مادرم به کلی تفاوت داشت.

هر آن چه اراده می‌کرد برایش فراهم می‌شد، من و دیگر خواهراتم حتی جرأت نداشتیم با صدای بلند با او صحبت کنیم چون بلافاصله با چیخ‌های دلخراش او رو به رو و از سوی پدر و مادر سرزنش می‌شدیم. به همین دلیل برادرم به فردی لوس و بی‌ادب تبدیل شده بود و هر کاری که دلش می‌خواست انجام می‌داد. او هیچ وقت عادت به «نه» شنیدن نداشت و پدر و مادرم نیز هیچ وقت در مقابل خواسته‌های او کلمه «نه» را بر زبان نمی‌راندند. روزها سپری می‌شد و این وضعیت همچنان ادامه داشت.

بزرگتر که شد پدر و مادرم هر نوع امکاناتی برای او فراهم کردند تا او به تحصیلاتش ادامه بدهد اما برادرم حتی مقابل معلم و مدیران مدرسه‌اش هم چهره‌ای خود مختار داشت و به درس و کتاب اهمیتی نمی‌داد. به همین دلیل هم ترک تحصیل کرد.

با این حال پدر و مادرم باز هم از او حمایت کردند. از طرفی

### کلاهبرداری ۵۰۰ میلیاردی دستگیر شد



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک نفر که با ترغیب مردم در شهرستان لارستان به سپرده‌گذاری در بورس توانسته بود مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کند، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک زاده بیان کرد: برخورد با مفسدان اقتصادی یکی از مأموریت‌های ویژه انتظامی است و پلیس قاطعانه با کسانی که دارای فعالیت اقتصادی خارج از چارچوب و موازین قانونی باشند، برخورد می‌کند.

وی افزود: در پی شکایت تعدادی از شهروندان در شهرستان لارستان مبنی بر کلاهبرداری از آنان در قالب سرمایه‌گذاری در بورس و پرداخت وام کم بهره و بدون ضامن، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی لارستان قرار گرفت.

جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در تحقیقات وسیعی که توسط مأموران صورت گرفت مشخص شد متهمه با این ترفند که در بورس فعالیت وسیعی دارد و بدون پشتوانه سیستم ارزی و بانکی کشور به شاکیان وام کم بهره می‌دهد اعتماد آنان را جلب و با اخذ وجوه هنگفت از آنان بعد از گذشت مدتی اعلام مفقودی مدارک را می‌کند و به مردم اعلام می‌دارد که کسری بودجه آورده و با این ترفند از دادن پول‌ها و سپرده‌گذاری مردم شانه خالی می‌کرده است.

سردار ملک زاده عنوان کرد: با تکمیل شدن تحقیقات، پرونده این فرد توسط کارشناسان به صورت دقیق مورد بررسی قرار گرفت

### مرگ داماد قاتل چند روز قبل از اعدام در سلول زندان

به گزارش رکتا، داماد نخشن در حالی که در یک قدمی چوبه دار قرار داشت در زندان جان سپرد. رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال ۸۸ به دنبال وقوع جدال خونین خانوادگی در خانه‌ای در جنوب تهران آغاز شد.

مأموران بلافاصله رهسپار محل درگیری شدند و به تحقیق پرداختند. بررسی‌ها نشان می‌داد اختلاف میان مرد جوان و همسرش به خانواده آنها کشیده شده و در این میان داماد عصبانی با چاقو به جان مادرزنش افزاده و وی را زخمی کرده است.

زن میانسال از سوی اورژانس به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات جان سپرد.

با مرگ این زن مأموران به ردیابی داماد نخشن به نام محمود پرداختند و وی را که متواری شده بود شناسایی و دستگیر کردند. وی به جنایت خانوادگی اعتراف کرد و گفت: من و همسر ۴ سال پیش باهم ازدواج کردیم. اما از همان ابتدای زندگی، پدر و مادر همسر در زندگی‌مان دخالت می‌کردند. تلاش کردم تا آنها وارد حریم خصوصی‌مان نشوند اما ممکن نبود. آخرین بار به خانه آنها رفته بودیم که دوباره مادرزنم شروع به دخالت کرد و من با او درگیری لفظی پیدا کردم. همان موقع پدرزنم هم وارد دعوا شد و به هواخواهی از همسرش با من درگیر شد. من که کنترل اعصابم را از

### کشف هروئین و شیشه در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از توقیف سواری پژو و کشف ۴ کیلوگرم هروئین و شیشه در بازرسی از آن خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با سوداگران مرگ، روز گذشته مأموران انتظامی کلانتری ۲۵ شریف آباد با اقدامات فنی مطلع شدند یک سواری پژو پارس در یکی از محله‌های شیراز قصد انتقال مواد مخدر به استان بوشهر دارد که بررسی موضوع را دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی سریعاً به محل موردنظر اعزام و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند سواری پژو پارس را شناسایی و آن را توقیف کنند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۳ کیلوگرم هروئین و یک کیلوگرم شیشه (درمجموع ۴ کیلو مواد مخدر) کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### بیش از یک تن و نیم تریاک در منزل مسکونی لو رفت

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری ۳ قاچاقچی حرفه‌ای و کشف یک تن و ۵۲۶ کیلو و ۷۶۰ گرم تریاک در یکی از محله‌های شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند افرادی قاچاقچی مقدار زیادی تریاک را از استان‌های شرقی به شیراز انتقال و در یک منزل مسکونی دیو کرده‌اند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران تحقیقات تخصصی خود را آغاز و پس از شناسایی منزل مسکونی سریعاً ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در بازرسی از منزل مسکونی و یک دستگاه وانت نسیان که در پارکینگ پارک بود میزان یک تن و ۵۲۶ کیلو و ۷۶۰ گرم تریاک کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص ۳ نفر قاچاقچی نیز دستگیر شدند.

سردار حبیبی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: پلیس استان فارس در راستای مبارزه با پدیده شوم اعتیاد و قاچاق مواد مخدر با گسترش چتر اطلاعاتی، به صورت شبانه روزی تلاش و از ظرفیت‌های مردم بهره می‌گیرد و شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ گزارش آن را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.